
 

 
 
Ferli ehf. hefur miðlað gögnum frá Þjóðskrá 
og Skattinum í yfir 30 ár. 
 
 

Ferli ehf.  
Hlíðasmára 8, 
201 Kópavogi  
Sími 544-5888 

 

 

 
U2 – UTANGARÐSSKRÁ (Kerfiskennitöluskrá)   -   Breytt útlit – tók gildi 1. júní 2010. 
 

SÆTI 
FRÁ              

SÆTI 
TIL  

LENGD   SKÝRING 

 
1 

2  2   Færslueinkenni   UG 

3 10 8   Ónotað /Var nafnnúmer 

11 20 10   Kennitala 

21 24 4   Skattsveitarfélag 

25 28 4   Sveitarfélag  póstfangs   

29 31 3   Dvalarstaður póstnúmer  

32 52 21   Dvalarstaður götuheiti  

53 83 31   Nafn  

84 84 1   Ónotað  

85 115 31   Dvalarstaður póststöð 

116 125 10   Kennitölubeiðandi 

126 133 8   Dagsetning síðustu breytinga (ath: kemur sem 6 stafir DDMMÁÁ) 

134 138 5   Ónotað  

139 146 8   Dagsetning nýskráningar  (ath: kemur sem 6 stafir DDMMÁÁ) 

147 166 20   Ónotað 

167 168 2   Ríkisfang 

169 169 1   Kyn  

170 200 31   Röðunarsvæði nafns 

201 230 30   Autt 

  

 
 
 


